

Sandballe ApS

Bramstrupvej 38, Bramstrup

8370 Hadsten

CVR-nr. 28659709

Årsrapport for 2013/14

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2014

Dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Sandballe ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Sandballe ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og investering i fast ejendom. Selskabet har investeret i en ejendom beliggende på Bramstrupvej 38, Bramstrup, Hadsten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Positiv udskudt skat (skatteaktiv) er målt til den fulde værdi. Værdien består udelukkende af skatteværdien af fremførte skattemæssige underskud. Det er ledelsens opfattelse at selskabet og de sambeskattede selskaber på sigt vil kunne udnytte disse. Markedsbetingede ændringer kan indvirke i hvornår beløbet kan realiseres. Der er efter ledelsens opfattelse ikke andre væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift udviser et overskud på kr. 5.439 og en egenkapital på kr. 131.009.

Selskabet har således reetableret kapitalen ved et tilskud fra moderselskabet.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende om end lavere end forventet grundet kursreguleringer på udlandslån.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Sandballe ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste/-tab		151.348	-2.112
Finansielle indtægter	1	28.674	119.094
Finansielle omkostninger	2	-178.820	-176.726
Resultat før skat		1.202	-59.744
Skat af årets resultat		4.237	-21.522
Årets resultat		5.439	-81.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.439	-81.266
		5.439	-81.266

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Sandballe ApS

Balance

	Note	30.06.14	30.06.13
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	2.199.652	2.199.652
Materielle anlægsaktiver		2.199.652	2.199.652
Anlægsaktiver		2.199.652	2.199.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.541.499	594.781
Periodeafgrænsningsposter		1.015	0
Udsudte skatteaktiver		227.477	267.361
Tilgodehavender		1.769.991	862.142
Likvide beholdninger		0	102
Omsætningsaktiver		1.769.991	862.244
Aktiver		3.969.643	3.061.896

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Sandballe ApS

Balance

	Note	30.06.14	30.06.13
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	6.009	-899.430
Egenkapital		131.009	-774.430
Gæld til realkreditinstitutter		1.252.914	1.304.050
Gæld til banker		2.517.930	2.481.844
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.770.844	3.785.894
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.090	43.932
Gæld til banker		4.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.875	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		67.790	50.432
Gældsforpligtelser		3.838.634	3.836.326
Passiver		3.969.643	3.061.896
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Sandballe ApS

Noter

	2013/14	2012/13
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.673	65.468
Andre finansielle indtægter	1	53.626
	28.674	119.094

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	33.132
Andre finansielle omkostninger	178.820	143.594
	178.820	176.726

3. Investeringsejendomme

Kostpris primo	2.199.652	2.199.652
Kostpris ultimo	2.199.652	2.199.652
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.199.652	2.199.652

Investeringsejendommens kostpris anses at svare til dagsværdi pr. 30.06.2014. Ved værdiansættelsen af investeringsejendommen er der anvendt en kapitaliseringsfaktor på 7,1%.

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	-899.430	-818.164
Årets tilgang	5.439	0
Årets afgang	0	-81.266
Årets tilskud fra moderselskab	900.000	0
Saldo ultimo	6.009	-899.430

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.252.914	47.090	1.062.831
Gæld til banker	2.517.930	0	2.517.930
	3.770.844	47.090	3.580.761

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Sandballe ApS

Noter

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Positiv udskudt skat (skatteaktiv) er målt til den fulde værdi. Værdien består udelukkende af skatteværdien af fremførte skattemæssige underskud. Det er ledelsens opfattelse at selskabet og de sambeskattede selskaber på sigt vil kunne udnytte disse.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for Lundgren Holding ApS' gæld til pengeinstitutter.

Selskabet kautionerer for Jens Lundgren Grønne Anlæg ApS' gæld til pengeinstitutter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundgren Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lundgren Holding ApS.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er udstedt pantebreve nom. EUR 199.000 med pant i ejendom, regnskabsmæssig værdi kr. 2.199.652.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1.500.000 med pant i ejendommen Bramstrupvej 38, 8370 Hadsten, regnskabsmæssig værdi kr. 2.199.652.